

Reparatia capitala a blocurilor sanitare (1 unitate) a Serviciului Escortare al DP Chisinau al IGP

(denumirea obiectivului)

WinCметa2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 6 Bloc administrativ. Ventilare

Valoarea de deviz 7 874 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Вентиляция				
1	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw Вентилятор канальный (este modificata norma la h/om. Exclusa h/ut macara)	buc	1,0000	1 246,388 825,115	1 246,388 825,115
Total			Lei		1 246,388	
Total Вентиляция					1 246,388	
Inclusiv salariu					825,115	
Total			Lei		1 246,388	
Contributii Asigurari Sociale si Medical			22,5 %		185,651	
Cheltuieli de transport			5 %		19,764	
Cheltuieli de regie			76 %		627,087	
Beneficiu de deviz			4 %		83,156	
Total Lucrari de montare					2 162,046	
Inclusiv salariu					825,115	
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. Вентиляция				
2		Вентилятор канальный d=20cm , Metal, plastic, Nivel de zgomot (dB)49, Productibilitate (m3/h) 804m3/h, Putere (W)111, Viteza de rotire (rot/min) 2116	buc	1,0000	4 400,000 0,000	4 400,000 0,000
Total			Lei		4 400,000	
Total Вентиляция					4 400,000	
Inclusiv salariu					0,000	
Total			Lei		4 400,000	
Total Valoarea utilajului					4 400,000	
Inclusiv salariu					0,000	
Total			Lei		6 562	
TVA			20 %		1 312	

Total deviz:

7 874

Inclusiv salariu

825

Director

**Reparatia capitala a blocurilor
sanitare (1 unitate) a Serviciului
Escortare al DP Chisinau al IGP**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Deviz local de resurse № 6
Bloc administrativ. Ventilare**

Valoarea de deviz 7 874 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	57,66	825,115
		Total manopera				825

Materiale:

1.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2100	120,00	25,200
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2625	150,00	39,375
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3675	12,00	4,410
4.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2100	38,00	7,980
5.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1575	45,00	7,088
6.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	25,2000	0,60	15,120
7.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	25,2000	0,50	12,600
8.	2912435775800	Ventilator radial silentios	buc	1,0500	150,00	157,500
9.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0500	120,00	126,000
10.	515105515	Вентилятор канальный d=20cm , Metal, plastic, Nivel de zgomot (dB)49, Productibilitate (m3/h) 804m3/h, Putere (W)111, Viteza de rotire (rot/min) 2116	buc	1,0000	4 400,00	4 400,000
		Total materiale de construcții				4 795

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,500
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,500
		Total utilaje de construcții				26

Total:

Total	Lei	6 562
TVA	20 %	1 312

Total deviz:

7 874

Director _____

Catalog de prețuri unitare № 6
Bloc administrativ. Ventilare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Вентиляция				
1	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw Вентилятор канальный (este modificata norma la h/om. Exclusa h/ut macara)	buc			1 246,388 825,115
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	57,66	825,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	12,00	4,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	38,00	7,98
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	120,00	126,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	150,00	39,38
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,50	12,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	45,00	7,09
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	120,00	25,20
	2912435775800	Ventilator radial silentios	buc	1,0000	150,00	157,50
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,60	15,12
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	50,00	22,50
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. Вентиляция				
2		Вентилятор канальный d=20cm , Metal, plastic, Nivel de zgomot (dB)49, Productibilitate (m3/h) 804m3/h, Putere (W)111, Viteza de rotire (rot/min) 2116	buc			4 400,000 0,000
	515105515	Вентилятор канальный d=20cm , Metal, plastic, Nivel de zgomot (dB)49, Productibilitate (m3/h) 804m3/h, Putere (W)111, Viteza de rotire (rot/min) 2116	buc	1,0000	4 400,00	4 400,00

Director